
 

 

  Styrelsens önskar alla medlemmar i Hökvägens 
samfällighet en God Jul och ett Gott Nytt år! 

Även om det är lite tidigt att önska varandra en God Jul och ett Gott Nytt år så gör vi det 
redan nu. Styrelsens nyårslöfte är att jobba vidare med frågor som utvecklar vårt område och 
att hålla det välskött även kommande år. 
 
Det viktigaste det här året är att den nya dräneringspumpen nu är installerad och i drift. Den 
är och kommer att vara viktig för oss alla. Projektet försenades och blev dyrare än vi 
kalkylerat. Men bara några dagar efter att den togs i bruk kom ett häftigt regn och testade 
pumpen. Den fungerar och den behövs! Hoppas att ni alla har koll på dräneringarna runt era 
hus. Om inte så se över dem! Att få upp vatten under huset är otrevligt och kan bli dyrt. Nu 
har föreningen gjort vad den kan för att säkerställa att dagvatten pumpas upp och bort. 
 
Gräset har klippts fler gånger i år än tidigare då vädret har varit gynnsamt för växtligheten. 
Träd, buskar och gräs har vuxit ordentligt från juli och framåt mot hösten. Mycket regn och 
lite sol har hjälpt till. Vi har haft två städdagar under året men med få besökare. Men viktigt 
arbete blev gjort av de som var med. Dessutom fick vi en förmiddag med trevlig gemenskap! 
Vi kommer att ha städdagar även nästa år och då är fler välkomna. Vi ska också tacka Göran 
Johansson för ett fantastiskt bra jobb med gräsklippning och att ta hand om träd och buskar. 

Trots att nya pumpen blev dyrare än beräknat har föreningen god ekonomi och vi följer den 
budget som vi presenterade vid årsmötet i våras. För att spara pengar genomför vi inte 
investeringar i nya träd och väntar med att dränera på två mindre ytor till kommande år. 

Vi förde under försommaren samtal med kommunen om att vidta åtgärder för att dämpa 
hastigheten på genomfarten på Hedhusvägen. Vi fick till svar att det inte är kommunens sak 
att sköta den då det är ”enskild väg”. Men efter lite diskussioner kom det upp en digital skylt 
som hängde med ett par veckor innan den slocknade helt och aldrig vaknade igen och togs 
bort. Vi ger oss inte utan försöker igen och hoppas på bättre lycka nästa år. Vi ska också 
prata med polisen om att göra hastighetskontroller på vägen under sommaren. Jag tror att 
polisen hade en kontroll under sommaren. 
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